ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de lgarapé-Acu
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Registro de Precos Eletronico - 032/2021

Declaracdes obrigatorias

Titulo

Declaragdo de Conhecimento do Edital

Declaragédo de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragdo de Nao-Emprego de Menores

Declaragéo de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conheco todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitacéo e que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagio no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitacéo e que as declaracdes informadas séo veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarag6es supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - SERVICOS PRESTADOS SERVICO DE MECANICA, ELETRICO, RETIFICA
DE MOTOR, LANTERNAGEM, PINTURA E REVITALIZACAO, CAPOTARIA, DESEMPENO DE
RODAS, LAVAGEM, LAVAGEM BANCOS E FORROS, LUBRIFICACAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  13/07/2021 - SERVICOS SERVICOS 500 238,96 119.480,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 00:40:31 TECNICOS TECNICOS

PNEUS LTDA ESPECIALIZADOS

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  16/07/2021 - PROFISSIONAL SIMAQUINAS 500 240,00 120.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:39:04 PECAS E

NAUTICAS EIRELI MOTORES

MULTISERVICOS 06.881.442/0001-  17/07/2021 - MULTISERVICOS MULTISERVICOS 500 240,00 120.000,00 Sim

LTDA 70 14:03:12

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - G PECAS G PECAS 500 240,00 120.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:05:23 MOTOCAR MOTOCAR

LOTE 0002 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  13/07/2021 - AMORTECEDOR  MONROE 150 360,52 54.078,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 00:42:16 DIANTEIRO

PNEUS LTDA

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL BOSCH 150 360,66 54.099,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:15:50

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - COFAP ORIG COFAP ORIG 150 552,00 82.800,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:05:55

LOTE 0002 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  13/07/2021 - AMORTECEDOR  MONROE 150 249,96 37.494,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 00:43:54 TURBO

PNEUS LTDA

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL BOSCH 150 250,00 37.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:16:18

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 150 345,00 51.750,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:00

LOTE 0002 - ITEM 0003 - PARAFUSO DA RODA COM PORCA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL FIBAN 300 24,66 7.398,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:16:42

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - UNIFORT UNIFORT 300 24,66 7.398,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:05

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PARAFUSO DA PARTS 300 23,60 7.080,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:16:18 RODA COM

PNEUS LTDA PORCA

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BUCHA DO JUMELO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 500 29,66 14.830,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:17:04

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - NEW PART NEW PART 500 35,00 17.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:11

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUCHA DO UNIVERSAL 500 28,60 14.300,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:16:46 JUMELO

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BUXA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 500 56,33 28.165,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:17:29

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - AXYIOS AXYIOS 500 56,33 28.165,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:16

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUXA DO FEIXE ~ UNIVERSAL 500 56,00 28.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:17:41 DE MOLA

PNEUS LTDA TRASEIRA

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BULBO DE OLEO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL CUMMINS 300 41,66 12.498,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:18:17

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MARFLEX MARFLEX 300 58,00 17.400,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:20

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BULBO DE OLEO  UNIVERSAL 300 40,96 12.288,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:18:10

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0007 - CORREIA DENTADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 200 126,33 25.266,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:18:51

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 200 126,33 25.266,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:24

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIA UNIVERSAL 200 126,30 25.260,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:19:31 DENTADA

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0008 - CORREIA DENTADA DO CONTRABALANCOS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 200 59,66 11.932,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:19:14

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 200 59,66 11.932,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:28

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIA UNIVERSAL 200 59,60 11.920,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:20:01 DENTADA DO

PNEUS LTDA CONTRABALANCOS

LOTE 0002 - ITEM 0009 - CORREIA DO ALTERNADOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 200 47,00 9.400,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:19:38

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 200 65,00 13.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:34

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIA DO UNIVERSAL 200 46,50 9.300,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:20:31 ALTERNADOR

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CORREIA DENTADA DO AR CONDICIONADO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 200 31,00 6.200,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:19:57

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 200 45,00 9.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:38

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIA UNIVERSAL 200 30,12 6.024,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:21:26 DENTADA DO AR

PNEUS LTDA CONDICIONADO

LOTE 0002 - ITEM 0011 - CORREIA DO HIDRAULICO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 200 29,66 5.932,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:20:41

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 200 35,00 7.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:42

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIA DO UNIVERSAL 200 28,96 5.792,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:21:51 HIDRAULICO

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0012 - JOGOS DE PASTILHAS DE FREIOS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL SYL 500 103,00 51.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:21:09

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - LONAFLEX LONAFLEX 500 103,00 51.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:48

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JOGOS DE UNIVERSAL 500 102,60 51.300,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:22:17 PASTILHAS DE

PNEUS LTDA FREIOS

LOTE 0002 - ITEM 0013 - FILTRO DE AR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL TECFIL 200 47,00 9.400,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:21:30

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - METAL LEVE METAL LEVE 200 49,50 9.900,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:53

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - FILTRO DE AR TEC-FIL 200 46,12 9.224,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:22:43

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0014 - FILTRO DE OLEO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL TECFIL 200 32,33 6.466,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:23:24

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - WEGA WEGA 200 32,33 6.466,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:06:57

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - FILTRO DE OLEO TEC-FIL 200 31,30 6.260,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:24:24

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0015 - FILTRO DE COMBUSTIVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL TECFIL 200 32,33 6.466,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:25:35

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - METAL LEVE METAL LEVE 200 32,33 6.466,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:02

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - FILTRO DE TEC-FIL 200 31,30 6.260,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:24:32 COMBUSTIVEL

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0016 - JUNTA DA TAMPA DE VAVULA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL PANAMA 100 44,00 4.400,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:25:58

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - SABO SABO 100 44,00 4.400,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:08

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JUNTA DA JUNTABEL 100 43,12 4.312,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:24:59 TAMPA DE

PNEUS LTDA VAVULA

LOTE 0002 - ITEM 0017 - MEIA DA TAMPA DA VALVULA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL CNH 200 315,00 63.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:26:39

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - SABO SABO 200 315,00 63.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:12

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - MEIA DA TAMPA  UNIVERSAL 200 314,12 62.824,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:25:31 DA VALVULA

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0018 - PARABRISA DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL NAC 50 656,66 32.833,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:27:14

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - PK PK 50 656,66 32.833,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:16

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PARABRISA UNIVERSAL 50 656,00 32.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:25:57 DIANTEIRO

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0019 - LAMPADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL PHILIPS 500 26,33 13.165,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:27:42

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - PHILIPS PHILIPS 500 26,33 13.165,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:20

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LAMPADA UNIVERSAL 500 26,00 13.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:26:29

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0020 - LANTERNA DA PLACA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL PRADOLUX 300 44,00 13.200,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:28:20

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORT IMPORT 300 80,00 24.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:24

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LANTERNA DA UNIVERSAL 300 43,12 12.936,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:27:00 PLACA

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0021 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL IPC 120 366,66 43.999,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:28:51

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - VALEO VALEO 120 420,00 50.400,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:28

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - KIT DE UNIVERSAL 120 365,12 43.814,40 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:27:23 EMBREAGEM

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0022 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA E ESQUERDA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL PRADOLUX 100 286,00 28.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:29:14

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORT IMPORT 100 286,00 28.600,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:38

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LANTERNA UNIVERSAL 100 285,12 28.512,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:28:22 TRASEIRA

PNEUS LTDA DIREITAE

ESQUERDA

LOTE 0002 - ITEM 0023 - BIELETA DIANTEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 100 88,33 8.833,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:29:39

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 100 88,33 8.833,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:32

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BIELETA UNIVERSAL 100 88,30 8.830,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:29:02 DIANTEIRA

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0024 - MOLDURA CENTRAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL EMBRY 60 208,33 12.499,80 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:31:02

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORT IMPORT 60 208,33 12.499,80 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:44

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - MOLDURA UNIVERSAL 60 207,30 12.438,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:29:24 CENTRAL

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0025 - MACANETA DA PORTA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL UNIVERSAL 120 202,66 24.319,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:31:31

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORT IMPORT 120 202,66 24.319,20 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:51

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - MACANETA DA UNIVERSAL 120 201,60 24.192,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:30:46 PORTA

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0026 - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL SYL 120 94,33 11.319,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:31:57

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - LONAFLEX LONAFLEX 120 110,00 13.200,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:07:57

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PASTILHA DE UNIVERSAL 120 94,00 11.280,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:31:08 FREIO

PNEUS LTDA DIANTEIRO

LOTE 0002 - ITEM 0027 - PASTILHA DE FREIO TRASEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL SYL 120 216,66 25.999,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:32:24

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - FRALES FRALES 120 310,00 37.200,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:08:03

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PASTILHA DE UNIVERSAL 120 216,30 25.956,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:31:34 FREIO TRASEIRA

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0028 - OLEOP DO CMABIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL TUTELA 500 27,66 13.830,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:32:51

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - LUBRAX LUBRAX 500 45,00 22.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:08:07

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - OLEOP DO UNIVERSAL 500 27,60 13.800,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:32:05 CMABIO

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0029 - REGULADOR DE PRESSAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL WORKER 100 111,00 11.100,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:33:22

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - REGULADORDE  UNIVERSAL 100 110,12 11.012,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:32:29 PRESSAO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - METAL LEVE METAL LEVE 100 111,00 11.100,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:32:46

LOTE 0002 - ITEM 0030 - IMPULSOR DE PARTIDA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL GEL 150 113,66 17.049,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:33:48

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - IMPULSOR DE UNIVERSAL 150 113,30 16.995,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:33:01 PARTIDA

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - ZEN ZEN 150 113,66 17.049,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:33:24

LOTE 0002 - ITEM 0031 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL ZEN 200 283,00 56.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:34:15

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - INDUZIDO DO UNIVERSAL 200 282,12 56.424,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:33:26 MOTOR DE

PNEUS LTDA PARTIDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - ARIELLO ARIELLO 200 390,00 78.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:34:06

LOTE 0002 - ITEM 0032 - ROLAMENTO DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL SKF 300 213,33 63.999,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:34:40

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ROLAMENTO UNIVERSAL 300 213,30 63.990,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:34:46 DIANTEIRO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - SKF SKF 300 213,33 63.999,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:34:53

LOTE 0002 - ITEM 0033 - BRACO DO LIMPADOR DO PARABRISA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 120 89,33 10.719,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:36:09

NAUTICAS EIRELI
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VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BRACO DO UNIVERSAL 120 89,00 10.680,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:35:08 LIMPADOR DO

PNEUS LTDA PARABRISA

COMERCIAL ROCHA E 11.540.305/0001- 18/07/2021 - GRANEIRO GRANEIRO 120 120,00 14.400,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:35:30

LOTE 0002 - ITEM 0034 - MONTANTE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL CNH 120 448,33 53.799,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:36:33

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - MONTANTE UNIVERSAL 120 448,30 53.796,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:35:51

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORTADO IMPORTADO 120 448,33 53.799,60 Sim

AMARAL LTDA 02 15:36:09

LOTE 0002 - ITEM 0035 - DISCO DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL MIBA 200 160,66 32.132,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:36:53

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - DISCO DE FREIO  UNIVERSAL 200 160,30 32.060,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:36:17 TRASEIRO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - HIPER FREIO HIPER FREIO 200 160,66 32.132,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:37:04

LOTE 0002 - ITEM 0036 - ROLAMENTO TRASEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL SKF 200 181,66 36.332,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:37:19

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ROLAMENTO UNIVERSAL 200 181,12 36.224,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:37:18 TRASEIRO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - HIPER FREIO HIPER FREIO 200 181,66 36.332,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:37:47

LOTE 0002 - ITEM 0037 - PIVO SUPERIOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL BOSCH 300 55,33 16.599,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:37:42

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PIVO SUPERIOR UNIVERSAL 300 55,12 16.536,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:37:57

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - VIEMAR VIEMAR 300 65,00 19.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:38:20

LOTE 0002 - ITEM 0038 - CONEXAO TERMO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL TPC 60 164,33 9.859,80 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:38:04

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CONEXAO UNIVERSAL 60 164,12 9.847,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:38:26 TERMO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - VIEMAR VIEMAR 60 164,33 9.859,80 Sim

AMARAL LTDA 02 15:39:00

LOTE 0002 - ITEM 0039 - BANDEJA DE SUSPENQAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL CNH 120 326,66 39.199,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:38:24

NAUTICAS EIRELI
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VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BANDEJA DE UNIVERSAL 120 326,12 39.134,40 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:38:52 SUSPENCAO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHA E 11.540.305/0001- 18/07/2021 - GRAZZI METAL GRAZZI METAL 120 380,00 45.600,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:39:43

LOTE 0002 - ITEM 0040 - TERMINAL DE DIRECAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 120 86,66 10.399,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:38:49

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - TERMINAL DE UNIVERSAL 120 86,12 10.334,40 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:39:17 DIREGAO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - VIEMAR VIEMAR 120 86,66 10.399,20 Sim

AMARAL LTDA 02 15:40:19

LOTE 0002 - ITEM 0041 - BARRA DE DIRECAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 120 83,33 9.999,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:39:16

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BARRA DE UNIVERSAL 120 83,12 9.974,40 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:39:57 DIREGAO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - VIEMAR VIEMAR 120 83,33 9.999,60 Sim

AMARAL LTDA 02 15:40:48

LOTE 0002 - ITEM 0042 - ..DISCO DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL MIBA 200 147,66 29.532,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:39:43

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ..DISCO DE UNIVERSAL 200 147,12 29.424,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:40:22 FREIO TRASEIRO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - HIPER FREIO HIPER FREIO 200 280,00 56.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:41:26

LOTE 0002 - ITEM 0043 - JOGO DE SAPATAS DE FREIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL NGK 300 218,33 65.499,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:40:07

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JOGO DE UNIVERSAL 300 218,00 65.400,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:40:50 SAPATAS DE

PNEUS LTDA FREIO

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - FRALES FRALES 300 350,00 105.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:42:07

LOTE 0002 - ITEM 0044 - CILINDRO DE FREIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL TRW 120 72,66 8.719,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:40:35

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CILINDRO DE UNIVERSAL 120 72,00 8.640,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:41:12 FREIO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - HIPER FREIO HIPER FREIO 120 90,00 10.800,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:42:40

LOTE 0002 - ITEM 0045 - JOGO DE VELAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  17/07/2021 - ORIGINAL PV 60 92,66 5.559,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 12:41:38

NAUTICAS EIRELI
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VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JOGO DE VELAS  UNIVERSAL 60 92,12 5.527,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:41:33

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHA E 11.540.305/0001- 18/07/2021 - BOSCH BOSCH 60 125,00 7.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:43:11

LOTE 0002 - ITEM 0046 - JOGO DE CABOS DE VELAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PV 120 130,66 15.679,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:05:05

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JOGO DE CABOS  UNIVERSAL 120 130,12 15.614,40 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:41:53 DE VELAS

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - BOSCH BOSCH 120 130,66 15.679,20 Sim

AMARAL LTDA 02 15:43:42

LOTE 0002 - ITEM 0047 - BOBINA DE IGNICAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NGK 60 233,00 13.980,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:05:32

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BOBINA DE UNIVERSAL 60 232,12 13.927,20 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:42:20 IGNIGAO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - BOSCH BOSCH 60 250,00 15.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:44:13

LOTE 0002 - ITEM 0048 - TAMBOR DE FREIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 120 93,33 11.199,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:05:57

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - TAMBOR DE UNIVERSAL 120 93,12 11.174,40 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:42:43 FREIO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - HIPER FREIO HIPER FREIO 120 150,00 18.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:44:48

LOTE 0002 - ITEM 0049 - CABO DE EMBREAGEM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL INDOFLEX 120 87,00 10.440,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:06:32

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CABO DE UNIVERSAL 120 86,12 10.334,40 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:44:46 EMBREAGEM

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - FANIA FANIA 120 115,00 13.800,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:45:47

LOTE 0002 - ITEM 0050 - JOGO DE ROLAMENTOS DA RODA DIANTEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SKF 80 176,00 14.080,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:06:56

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JOGO DE UNIVERSAL 80 175,12 14.009,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:45:11 ROLAMENTOS

PNEUS LTDA DA RODA

DIANTEIRA

COMERCIAL ROCHA E  11.540.305/0001-  18/07/2021 - SKF SKF 80 176,00 14.080,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:46:30

LOTE 0002 - ITEM 0051 - TENCIONADOR DA CORREIA DENTADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 120 130,00 15.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:07:17

NAUTICAS EIRELI
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VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - TENCIONADOR UNIVERSAL 120 130,00 15.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:45:37 DA CORREIA

PNEUS LTDA DENTADA

COMERCIAL ROCHA E 11.540.305/0001- 18/07/2021 - AUTHO MIX AUTHO MIX 120 160,00 19.200,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:47:13

LOTE 0002 - ITEM 0052 - CORREIA POLI V

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 150 60,66 9.099,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:07:44

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIAPOLIV  UNIVERSAL 150 60,12 9.018,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:46:02

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 150 60,66 9.099,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:47:55

LOTE 0002 - ITEM 0053 - ROLAMENTO DA CORREIA POLI V

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SKF 150 80,00 12.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:08:05

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ROLAMENTO DA UNIVERSAL 150 79,12 11.868,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 15:46:23 CORREIA POLIV

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - ZEM ZEM 150 80,00 12.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:49:43

LOTE 0002 - ITEM 0054 - SETOR DE DIRE(;AO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 120 1.940,00 232.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:08:34

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - SETOR DE UNIVERSAL 120 1.940,00 232.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:47:05 DIREGAO

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - AMPLI AMPLI 120 2.800,00 336.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:51:29

LOTE 0002 - ITEM 0055 - CATALIZADOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 120 1.106,00 132.720,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:09:01

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CATALIZADOR UNIVERSAL 120 1.106,12 132.734,40 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:47:42

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MASTRA MASTRA 120 1.300,00 156.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:52:07

LOTE 0002 - ITEM 0056 - SONDA LAMBOA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NAC 60 266,66 15.999,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:09:24

NAUTICAS EIRELI

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - SONDA LAMBOA  UNIVERSAL 60 266,12 15.967,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 15:48:22

PNEUS LTDA

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - ATE ATE 60 350,00 21.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 15:52:38

LOTE 0002 - ITEM 0057 - JOGO DE LAMPADAS DOS FAROIS E LANTERNAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PHILIPS 1.000 110,00 110.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:10:02

NAUTICAS EIRELI
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VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JOGO DE UNIVERSAL 1.000 109,60 109.600,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 88 15:48:53 LAMPADAS DOS
PNEUS LTDA FAROIS E
LANTERNAS
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - PHILIPS PHILIPS 1.000 110,00 110.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 15:53:11
LOTE 0002 - ITEM 0058 - ELEMENTO FILTRANTE PARA FILTRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TECFIL 120 21,33 2.559,60 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 09:10:24
NAUTICAS EIRELI
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ELEMENTO UNIVERSAL 120 20,60 2.472,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 15:49:19 FILTRANTE PARA
PNEUS LTDA FILTRO
COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - METAL LEVE METAL LEVE 120 35,00 4.200,00 Sim
AMARAL LTDA 02 15:53:58
LOTE 0002 - ITEM 0059 - FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA MOTOR DE INGNI(;AO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TECFIL 300 32,33 9.699,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 09:10:49
NAUTICAS EIRELI
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - FILTRO DE TEC-FIL 300 32,12 9.636,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 15:49:42 COMBUSTIVEL
PNEUS LTDA PARA MOTOR DE
INGN
COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORT IMPORT 300 32,33 9.699,00 Sim
AMARAL LTDA 02 15:54:40
LOTE 0002 - ITEM 0060 - ROLAMENTO ROLETE CILINDRICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SKF 300 193,33 57.999,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 09:11:15
NAUTICAS EIRELI
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ROLAMENTO UNIVERSAL 300 192,60 57.780,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 88 15:50:09 ROLETE
PNEUS LTDA CILINDRICO
COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - SKF SKF 300 193,33 57.999,00 Sim
AMARAL LTDA 02 15:55:17
LOTE 0002 - ITEM 0061 - CUBO DA RODA TRASEIRA PARA VEICULO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL COFAP 300 252,66 75.798,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 09:11:37
NAUTICAS EIRELI
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CUBO DA RODA UNIVERSAL 300 252,12 75.636,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 88 15:51:15 TRASEIRA PARA
PNEUS LTDA VEICULO
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - HIPER FREIO HIPER FREIO 300 252,66 75.798,00 Sim
AMARAL LTDA 02 15:56:04
LOTE 0002 - ITEM 0062 - BUCHA DA BORRACHA BARRA ESTABILIZADOR DIREITO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 400 27,33 10.932,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 09:12:01
NAUTICAS EIRELI
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUCHA DA UNIVERSAL 400 27,10 10.840,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 15:51:41 BORRACHA
PNEUS LTDA BARRA
ESTABILIZADOR
DI
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 400 45,00 18.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 15:57:00
LOTE 0002 - ITEM 0063 - BUCHA DE BORRACHA PARA ESTERILIZADOR ESQUERDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
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AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 300 27,33 8.199,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 09:12:25
NAUTICAS EIRELI
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUCHA DE UNIVERSAL 300 27,10 8.130,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 88 15:52:04 BORRACHA
PNEUS LTDA PARA
ESTERILIZADOR
ESQ
COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 300 45,00 13.500,00 Sim
AMARAL LTDA 02 15:57:30
LOTE 0002 - ITEM 0064 - MANCAL COM ROLAMENTO INCORPORADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL MIBA 300 320,00 96.000,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 09:12:55
NAUTICAS EIRELI
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - MANCAL COM UNIVERSAL 300 320,00 96.000,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 15:52:27 ROLAMENTO
PNEUS LTDA INCORPORADO
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - SKF SKF 300 320,00 96.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 15:58:23
LOTE 0002 - ITEM 0065 - LAMPADA 12V 60/55W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PHILIPS 500 23,33 11.665,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 09:13:31
NAUTICAS EIRELI
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LAMPADA 12V UNIVERSAL 500 23,10 11.550,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 15:52:50 60/55W
PNEUS LTDA
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - PHILIPS PHILIPS 500 45,00 22.500,00 Sim
AMARAL LTDA 02 15:58:56
LOTE 0002 - ITEM 0066 - LAMPADA HALOGENIO 12V USO VEICULO AUTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PHILIPS 300 6,33 1.899,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 09:13:49
NAUTICAS EIRELI
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LAMPADA UNIVERSAL 300 6,30 1.890,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 88 21:32:03 HALOGENIO 12V
PNEUS LTDA USO VEICULO
AUTO
COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - PHILIPS PHILIPS 300 6,33 1.899,00 Sim
AMARAL LTDA 02 15:59:33
LOTE 0002 - ITEM 0067 - COIFA AMORTECEDOR SUSPENSAO DIANTEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PV 500 28,33 14.165,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 09:14:12
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - AUTHO MIX AUTHO MIX 500 28,33 14.165,00 Sim
AMARAL LTDA 02 16:00:08
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - COIFA MONROE 500 28,30 14.150,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 88 21:33:18
PNEUS LTDA
LOTE 0002 - ITEM 0068 - COXIM ELASTICO B. ESTAB. DIANTEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SAMPEL 300 26,66 7.998,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 09:14:43
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - AUTHO MIX AUTHO MIX 300 26,66 7.998,00 Sim
AMARAL LTDA 02 16:00:47
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - COXIM NAKATA 300 28,56 8.568,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 88 21:35:17
PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0069 - BUCHA INF./MOLA SUSP. TRASEIRA
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 300 34,00 10.200,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:16:23

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 300 39,00 11.700,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:01:21

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUCHA NAKATA 300 33,96 10.188,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 21:38:25

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0070 - COXIM SUP. DIR. FC. AMORT. S. DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SAMPEL 500 185,00 92.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:16:41

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 500 199,00 99.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:01:54

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - COXIM NAKATA 500 183,98 91.990,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 21:39:48

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0071 - COXIM SUP. ESQ. FX. AMORT. S. DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SAMPEL 500 178,33 89.165,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:17:04

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 500 199,00 99.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:02:40

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - COXIM MONROE 500 178,30 89.150,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 21:40:50

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0072 - BUCHA ELASTICA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 300 31,00 9.300,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:17:23

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 300 31,00 9.300,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:03:12

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUCHA BOSCH 300 30,99 9.297,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 21:41:53

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0073 - RADIADOR ARREFECIMENTO MOPTOS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL APC 60 490,00 29.400,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:17:46

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHA E  11.540.305/0001-  18/07/2021 - NOTUS NOTUS 60 490,00 29.400,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:04:56

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - RADIADOR VISCONDI 60 488,96 29.337,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 21:43:01

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0074 - BATENTE BORRACHA PARA AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL COFAP 300 41,66 12.498,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:18:06

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 300 41,66 12.498,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:04:41

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BATENTE MONROE 300 41,64 12.492,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 21:43:59

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0075 - BATENTE BORRACHA PARA AMORTECEDOR TRASEIRO

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/08/2021 as 16:09:36.



Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL COFAP 300 26,66 7.998,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:18:28

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 300 42,00 12.600,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:05:31

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BATENTE DO MONROE 300 26,64 7.992,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 21:45:06 AMORTECEDOR

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0076 - TIRANTE FIX BARRA ESTABIL. DIANTEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL UNIVERSAL 120 148,33 17.799,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:18:53

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 120 148,33 17.799,60 Sim

AMARAL LTDA 02 16:06:16

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - TIRANTE NAKATA 120 148,30 17.796,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 21:46:10

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0077 - BRACO OSCILANTE ESQ. SUSP. DIANTEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 120 233,66 28.039,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:19:18

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 120 233,66 28.039,20 Sim

AMARAL LTDA 02 16:07:00

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BRACO NAKATA 120 233,62 28.034,40 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 21:47:03

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0078 - BRACO OSCILANTE DIR SUP DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 120 233,66 28.039,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 09:19:43

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  19/07/2021 - NAKATA NAKATA 120 233,66 28.039,20 Sim

AMARAL LTDA 02 00:30:43

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BRACO NAKATA 120 233,60 28.032,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 21:53:40

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0079 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA N

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL FORTLUZ 150 160,00 24.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:10:56

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORTADO IMPORTADO 150 260,00 39.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:09:38

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LANTERNA UNIVERSAL 150 159,98 23.997,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 21:54:35

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0080 - LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA N

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL FORTLUZ 150 160,00 24.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:11:21

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORTADO IMPORTADO 150 260,00 39.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:10:09

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LAMTERNA UNIVERSAL 150 159,96 23.994,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 21:55:30

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0081 - COMANDO O=INDIC COMBUSTIVEL
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINALCN CNH 120 241,66 28.999,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:11:50

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - DS DS 120 241,66 28.999,20 Sim

AMARAL LTDA 02 16:10:55

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - COMANDO BOSCH 120 241,64 28.996,80 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 21:56:40

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0082 - ATUADOR HIDRAULICO EMBREAGEM N DOBLO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 120 155,00 18.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:12:17

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - LUK LUK 120 290,00 34.800,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:11:28

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ATUADOR COBREQ 120 154,96 18.595,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 21:57:53

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0083 - BOMBA HIDRAULICA EMBREAGEM N DOBLO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL MIRADOR 120 556,66 66.799,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:12:58

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - LUK LUK 120 750,00 90.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:12:13

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BOMBA COBREQ 120 556,62 66.794,40 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 21:58:59

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0084 - BICO INJETOR COMBUSTIVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 300 183,33 54.999,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:13:37

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001- 18/07/2021 - MEGA BRASIL MEGA BRASIL 300 183,33 54.999,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:12:58

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BICO INJETOR BOSCH 300 183,32 54.996,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:01:24

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0085 - CONJUNTO ARTICU

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 120 610,00 73.200,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:14:05

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 120 610,00 73.200,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:13:29

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CONJUNTO DE NAKATA 120 609,96 73.195,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:02:37 ARTICULACAO

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0086 - PRATO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 120 32,66 3.919,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:14:37

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NEW PARTS NEW PARTS 120 32,66 3.919,20 Sim

AMARAL LTDA 02 16:14:23

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PRATO NAKATA 120 32,64 3.916,80 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:03:31

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0087 - ... COIFA AMORTECEDOR SUSPENSAO DIANTEIRA
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PV 150 25,33 3.799,50 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:15:07

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - AUTHO MIX AUTHO MIX 150 45,00 6.750,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:15:04

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - COIFA DO MONROE 150 25,30 3.795,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 22:04:55 AMORTECEDOR

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0088 - PALHETA LIMPADOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL ORIGINAL 300 88,00 26.400,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:16:24

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - BOSCH BOSCH 300 95,00 28.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:16:05

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PALHETA BOSCH 300 87,96 26.388,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:06:09

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0089 - BOMBA COMANDO H

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL MIRADOR 120 321,66 38.599,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:16:46

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - EURO EURO 120 321,66 38.599,20 Sim

AMARAL LTDA 02 16:16:50

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BOMBA UNIVERSAL 120 321,64 38.596,80 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 22:06:55

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0090 - CABO FLEXIVEL FREIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL INDOFLEX 150 35,33 5.299,50 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:17:20

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001- 18/07/2021 - TRW TRW 150 35,33 5.299,50 Sim

AMARAL LTDA 02 16:17:37

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CABO FLEXIVEL CABOVEL 150 35,32 5.298,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:07:46

PNEUS LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0091 - BATERIA 70 AMPERES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TUDOR 300 637,66 191.298,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:17:55

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - ENERGY ENERGY 300 637,66 191.298,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:18:31

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BATERIA ENERGY 300 637,64 191.292,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:08:59

PNEUS LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0001 - SERVICOS PRESTADOS SERVICO DE MECANICA, ELETRICO, RETIFICA DE MOTOR,
LANTERNAGEM, PINTURA E REVITALIZACAO, CAPOTARIA, DESEMPENO DE RODAS, LAVAGEM, LAVAGEM BANCOS E
FORROS, LUBRIFICACAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - SERVICOS SERVICOS 2.400 153,32 367.968,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:11:12 TECNICOS TECNICOS

PNEUS LTDA ESPECIALIZADOS

LOTE 0004 - ITEM 0001 - KIT CORRETE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
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VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - KIT BOSCH 50 133,30 6.665,00 Sim

COMERCIO DE PEGCAS 88 22:12:08

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0002 - FAROL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - FAROL CIBIE 30 125,00 3.750,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 22:12:49

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0003 - MANETE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - MANETE UNIVERSAL 50 19,32 966,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:13:31

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0004 - CABO ACELERADOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CABO CABOVEL 50 18,96 948,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:15:39

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0005 - CABO EMBREAGEM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CABO COBREQ 50 19,82 991,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:16:24

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0006 - PEDAL FREIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PEDAL BOSCH 50 58,64 2.932,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:17:09

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0007 - CABECOTE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CABECOTE UNIVERSAL 50 310,00 15.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:17:43

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0008 - LANTERNA TRASEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LANTERNA UNIVERSAL 25 59,96 1.499,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:18:20

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0009 - LAMPADA FAROL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LAMPADA OSRAM 100 23,32 2.332,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:19:01

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0010 - LAMPADA LANTERNA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LAMPADA DE OSRAM 100 7,33 733,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:20:32 LANTERNA.

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0011 - LONA FREIRO
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LONADE FREIO  FRAS-LE 100 28,30 2.830,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:21:19

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0012 - PASTILHAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PASTILHAS BOSCH 50 36,30 1.815,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 22:22:00

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0013 - BOBINA DE IGNICAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BOBINA BOSCH 25 79,88 1.997,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 22:23:00

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0014 - VELA DE IGNICAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - VELA DE BOSCH 25 26,60 665,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 22:23:46 INGNIGAO

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0015 - BICO INJETOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BICO INJETOR BOSCH 10 166,62 1.666,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:24:41

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0016 - ELICE DA RABETEA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - HELICE UNIVERSAL 10 81,64 816,40 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:25:26

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0017 - CABO DE DIRECAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CABO DE CABOVEL 20 19,98 399,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:26:10 DIRECAO

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0018 - CABO DO ACELERADOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CABO CABOVEL 50 19,64 982,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:26:56

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0019 - EIXO DO DARDAM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - EIXO SPICER 50 80,32 4.016,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:27:37

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0020 - KIT DE EMBREAGEM DA REBETE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - KIT COBREQ 50 159,96 7.998,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:28:38

PNEUS LTDA
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LOTE 0004 - ITEM 0021 - RETENTOR SUPERIOR DO VIRABREQUIM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - RETENTOR BOSCH 100 18,98 1.898,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:29:27

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0022 - RETENTOR INFERIOR DO VIRABREQUIM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - RETENTOR BOSCH 100 16,30 1.630,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:30:23

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0023 - ROTOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ROTOR BOSCH 50 62,32 3.116,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:30:56

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0024 - CORRIEA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIA GATES 100 194,98 19.498,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:34:33

PNEUS LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0025 - BATERIA 05 AMPERES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BATERIA DE 05 ENERGY 25 168,32 4.208,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:35:18 AMPERES

PNEUS LTDA

LOTE 0005 - ITEM 0001 - SERVICOS PRESTADOS SERVICO
LANTERNAGEM, PINTURA E REVITALIZACAO, CAPOTARIA,

FORROS, LUBRIFICACAO

DE MECANICA, ELETRICO, RETIFICA DE MOTOR,
DESEMPENO DE RODAS, LAVAGEM, LAVAGEM BANCOS E

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  16/07/2021 - PROFISSIONAL SIMAQUINAS 1.500 230,00 345.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:31:30 PECAS E

NAUTICAS EIRELI MOTORES

MULTISERVICOS 06.881.442/0001-  17/07/2021 - MULTISERVICOS MULTISERVICOS 1.500 230,00 345.000,00 Sim

LTDA 70 14:04:47

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - G PECAS G PECAS 1.500 230,00 345.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:09:43 MOTOCAR MOTOCAR

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - SERVICOS SERVICOS 1.500 228,96 343.440,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:36:43 TECNICOS TECNICOS

PNEUS LTDA ESPECIALIZADOS

LOTE 0006 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL COFAP 180 416,00 74.880,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:21:10

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHA E  11.540.305/0001-  18/07/2021 - COFAP ORIG COFAP ORIG 180 690,00 124.200,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:40:26

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - AMORTECEDOR  MONROE 180 415,96 74.872,80 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 22:37:49 TURBO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL COFAP 180 368,33 66.299,40 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:21:44

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 180 550,00 99.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:40:35

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - AMORTECEDOR  MONROE 180 367,93 66.227,40 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 22:38:47

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0003 - PARAFUSO DA RODA COM PORCA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL FIBAN 300 8,83 2.649,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:22:08

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - UNIFORT UNIFORT 300 28,00 8.400,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:41:22

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PARAFUSO DA UNIVERSAL 300 8,60 2.580,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:01:29 RODA COM

PNEUS LTDA PORCA

LOTE 0006 - ITEM 0004 - BUCHA DO JUMELO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 500 72,66 36.330,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:22:32

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 500 72,66 36.330,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:42:01

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUCHA DO UNIVERSAL 500 72,60 36.300,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:02:00 JUMELO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0005 - BUXA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 500 103,33 51.665,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:23:08

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 500 103,33 51.665,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:42:50

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUXA DO FEIXE UNIVERSAL 500 102,60 51.300,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:02:22 DE MOLA

PNEUS LTDA TRASEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0006 - BULBO DE OLEO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CUMMINS 150 62,00 9.300,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:23:35

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MECA BRASIL MECA BRASIL 150 120,00 18.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:44:22

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BULBO DE OLEO  UNIVERSAL 150 61,00 9.150,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:02:41

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0007 - CORREIA DENTADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 200 89,66 17.932,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:24:22

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 200 180,00 36.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:45:43

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIA UNIVERSAL 200 89,30 17.860,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:03:15 DENTADA

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0008 - CORREIA DENTADA DO CONTRABALANCOS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 100 82,33 8.233,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:24:50

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 100 98,00 9.800,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:46:23

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIA UNIVERSAL 100 81,60 8.160,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:03:38 DENTADA DO

PNEUS LTDA CONTRABALANCOS

LOTE 0006 - ITEM 0009 - CORREIA DO ALTERNADOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 100 53,66 5.366,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:25:46

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 100 80,00 8.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:47:24

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIADO UNIVERSAL 100 52,60 5.260,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:04:05 ALTERNADOR

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0010 - CORREIA DENTADA DO AR CONDICIONADO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 100 45,00 4.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:26:09

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 100 65,00 6.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:47:58

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIA UNIVERSAL 100 44,12 4.412,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:04:25 DENTADA DO AR

PNEUS LTDA CONDICIONADO

LOTE 0006 - ITEM 0011 - CORREIA DO HIDRAULICO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 100 44,00 4.400,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:30:40

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 100 68,00 6.800,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:48:30

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIADO UNIVERSAL 100 43,12 4.312,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:04:51 HIDRAULICO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0012 - JOGOS DE PASTILHAS DE FREIOS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SYL 250 73,00 18.250,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:31:08

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - LONAFLEX LONAFLEX 250 180,00 45.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:49:13

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JOGOS DE UNIVERSAL 250 72,12 18.030,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:05:11 PASTILHAS DE

PNEUS LTDA FREIOS

LOTE 0006 - ITEM 0013 - FILTRO DE AR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TECFIL 150 39,33 5.899,50 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:31:42

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - METAL LEVE METAL LEVE 150 85,00 12.750,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:50:11

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - FILTRO DE AR TEC-FIL 150 38,60 5.790,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:05:48

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0014 - FILTRO DE OLEO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TECFIL 200 22,66 4.532,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:32:08

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - METAL LEVE METAL LEVE 200 70,00 14.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:50:41

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - FILTRO DE OLEO TEC-FIL 200 22,12 4.424,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:06:07

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0015 - FILTRO DE COMBUSTIVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TECFIL 200 24,33 4.866,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:32:31

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MEGA BRASIL MEGA BRASIL 200 120,00 24.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:51:26

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - FILTRO DE TEC-FIL 200 24,00 4.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:06:35 COMBUSTIVEL

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0016 - JUNTA DA TAMPA DE VAVULA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PNAMA 80 44,33 3.546,40 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:32:57

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORT IMPORT 80 120,00 9.600,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:52:03

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JUNTA DA JUNTABEL 80 44,00 3.520,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:06:56 TAMPA DE

PNEUS LTDA VAVULA

LOTE 0006 - ITEM 0017 - MEIA DA TAMPA DA VALVULA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL ORIGINAL 80 220,00 17.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:33:20

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - METAL LEVE METAL LEVE 80 220,00 17.600,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:52:41

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - MEIA DA TAMPA UNIVERSAL 80 219,12 17.529,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:07:22 DA VALVULA

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0018 - PARABRISA DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 50 708,33 35.416,50 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:33:48

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - SECURITE SECURITE 50 950,00 47.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:53:47

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PARABRISA UNIVERSAL 50 708,00 35.400,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:07:42 DIANTEIRO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0019 - LAMPADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PHILIPS 500 30,66 15.330,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:34:11

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - PHILIPS PHILIPS 500 45,00 22.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:54:33

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - LAMPADA OSRAM 500 30,00 15.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 08:20:05

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0020 - LANTERNA DA PLACA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL FORTLUZ 250 41,00 10.250,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:34:36

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORT IMPORT 250 120,00 30.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:55:13

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LANTERNA DA UNIVERSAL 250 40,12 10.030,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:08:33 PLACA

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0021 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 100 620,00 62.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:34:59

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - LUK LUK 100 1.800,00 180.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:56:00

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - KIT DE UNIVERSAL 100 619,12 61.912,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:08:57 EMBREAGEM

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0022 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA E ESQUERDA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL FORTLUZ 50 165,66 8.283,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:35:36

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORT IMPORT 50 290,00 14.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:57:08

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LANTERNA UNIVERSAL 50 165,00 8.250,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:09:19 TRASEIRA

PNEUS LTDA DIREITAE

ESQUERDA

LOTE 0006 - ITEM 0023 - BIELETA DIANTEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 80 71,66 5.732,80 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:36:04

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 80 90,00 7.200,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:59:41

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - BIELETA NAKATA 80 70,30 5.624,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 08:20:36 DIANTEIRA

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0024 - MOLDURA CENTRAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL EMBRY 50 201,66 10.083,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:36:43

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORT IMPORT 50 201,66 10.083,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:00:55

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - MOLDURA UNIVERSAL 50 201,00 10.050,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:10:03 CENTRAL

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0025 - MACANETA DA PORTA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL UNIVERSAL 100 86,00 8.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:37:05

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - ATEMIS ATEMIS 100 320,00 32.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:01:35

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - MACANETA DA UNIVERSAL 100 85,12 8.512,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:10:23 PORTA

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0026 - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SYL 250 106,66 26.665,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:37:29

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - LONAFLEX LONAFLEX 250 180,00 45.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:02:55

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PASTILHA DE UNIVERSAL 250 106,00 26.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:10:51 FREIO

PNEUS LTDA DIANTEIRO

LOTE 0006 - ITEM 0027 - PASTILHA DE FREIO TRASEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SYL 250 98,00 24.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:37:51

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - LONAFLEX LONAFLEX 250 190,00 47.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:03:38

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PASTILHA DE UNIVERSAL 250 97,12 24.280,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:11:25 FREIO TRASEIRA

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0028 - OLEOP DO CMABIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TUTELA 150 27,66 4.149,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:38:28

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - LUBRAX 90 LUBRAX 90 150 49,00 7.350,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:04:48

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - OLEOP DO UNIVERSAL 150 27,00 4.050,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:11:51 CMABIO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0029 - REGULADOR DE PRESSAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL GEL 150 88,00 13.200,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:39:28

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MEGA BRASIL MEGA BRASIL 150 88,00 13.200,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:05:49

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - REGULADOR DE  UNIVERSAL 150 87,12 13.068,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:12:12 PRESSAO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0030 - IMPULSOR DE PARTIDA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL GEL 150 111,33 16.699,50 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:40:00

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - ZEN ZEN 150 111,33 16.699,50 Sim

AMARAL LTDA 02 17:06:37

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - IMPULSOR DE UNIVERSAL 150 110,60 16.590,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:12:33 PARTIDA

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0031 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL ZEN 100 266,00 26.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:40:31

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - ARIELLO ARIELLO 100 390,00 39.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:07:18

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - INDUZIDO DO BOSCH 100 265,12 26.512,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 08:23:06 MOTOR DE

PNEUS LTDA PARTIDA

LOTE 0006 - ITEM 0032 - ROLAMENTO DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SKF 250 150,00 37.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:42:52

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - SKF SKF 250 290,00 72.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:08:12

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ROLAMENTO UNIVERSAL 250 149,12 37.280,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:13:28 DIANTEIRO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0033 - BRACO DO LIMPADOR DO PARABRISA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 100 100,00 10.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:43:17

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - GRANEIRO GRANEIRO 100 190,00 19.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:09:05

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - BRACO DO BOSCH 100 100,00 10.000,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 08:23:27 LIMPADOR DO

PNEUS LTDA PARABRISA

LOTE 0006 - ITEM 0034 - MONTANTE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL DIVERSOS 80 275,00 22.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:43:43

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - METAL LEVE METAL LEVE 80 275,00 22.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:09:44

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - MONTANTE UNIVERSAL 80 274,12 21.929,60 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:14:16

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0035 - DISCO DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL MIBA 200 135,00 27.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:44:24

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - HIPER FREIO HIPER FREIO 200 180,00 36.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:10:29

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - DISCO DE FREIO BOSCH 200 134,12 26.824,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 08:23:45 TRASEIRO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0036 - ROLAMENTO TRASEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SKF 150 215,00 32.250,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:44:51

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - HIPER FREIO HIPER FREIO 150 495,00 74.250,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:11:29

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ROLAMENTO UNIVERSAL 150 214,12 32.118,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:15:05 TRASEIRO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0037 - PIVO SUPERIOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL BOSCH 300 56,33 16.899,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:45:23

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 300 180,00 54.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:12:04

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - PIVO SUPERIOR NAKATA 300 56,00 16.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 08:24:02

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0038 - CONEXAO TERMO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TPC 50 166,66 8.333,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:45:57

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MEGA BRASIL MEGA BRASIL 50 166,66 8.333,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:12:53

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CONEXAO UNIVERSAL 50 165,60 8.280,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:15:57 TERMO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0039 - BANDEJA DE SUSPENCAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 100 265,00 26.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:46:18

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - COFAP COFAP 100 590,00 59.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:13:39

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - BANDEJA DE NAKATA 100 264,12 26.412,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 08:24:16 SUSPENCAO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0040 - TERMINAL DE DIRECAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 100 84,66 8.466,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:46:43

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 100 120,00 12.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:14:22

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - TERMINAL DE UNIVERSAL 100 84,00 8.400,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:16:53 DIREGAO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0041 - BARRA DE DIREQAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 100 111,66 11.166,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:47:08

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 100 120,00 12.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:15:06

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BARRA DE UNIVERSAL 100 110,60 11.060,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:17:15 DIREGAO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0042 - ..DISCO DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL MIBA 200 121,66 24.332,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:47:52

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - TRW TRW 200 195,00 39.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:16:01

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - ..DISCO DE BOSCH 200 120,60 24.120,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 08:24:36 FREIO TRASEIRO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0043 - JOGO DE SAPATAS DE FREIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NGK 200 197,00 39.400,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:48:28

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - FRALES FRALES 200 350,00 70.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:16:45

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JOGO DE UNIVERSAL 200 196,00 39.200,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:18:13 SAPATAS DE

PNEUS LTDA FREIO

LOTE 0006 - ITEM 0044 - CILINDRO DE FREIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TRW 100 410,00 41.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:48:51

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - BOSCH BOSCH 100 410,00 41.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:17:27

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - CILINDRO DE BOSCH 100 409,12 40.912,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 08:24:54 FREIO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0045 - JOGO DE VELAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PV 80 120,00 9.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:49:11

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - BOSCH BOSCH 80 145,00 11.600,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:32:04

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JOGO DE VELAS  UNIVERSAL 80 119,12 9.529,60 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:22:08

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0046 - JOGO DE CABOS DE VELAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PV 80 146,66 11.732,80 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:49:36

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - BOSCH BOSCH 80 146,66 11.732,80 Sim

AMARAL LTDA 02 17:32:48

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - JOGO DE CABOS BOSCH 80 146,00 11.680,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 08:25:17 DE VELAS

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0047 - BOBINA DE IGNI(;AO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NGK 50 243,33 12.166,50 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:50:21

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHA E  11.540.305/0001-  18/07/2021 - BOSCH BOSCH 50 350,00 17.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:33:28

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BOBINA DE UNIVERSAL 50 243,00 12.150,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:22:57 IGNIGAO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0048 - TAMBOR DE FREIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 100 156,00 15.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:50:49

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - HIPER FREIO HIPER FREIO 100 250,00 25.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:34:00

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - TAMBOR DE BOSCH 100 155,12 15.512,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 08:25:35 FREIO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0049 - CABO DE EMBREAGEM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL INDOFLEX 100 86,66 8.666,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:51:16

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - CABO VEL CABO VEL 100 120,00 12.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:34:45

VANGUARDA 21.543.743/0001-  19/07/2021 - CABO DE UNIVERSAL 100 86,00 8.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 08:26:06 EMBREAGEM

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0050 - JOGO DE ROLAMENTOS DA RODA DIANTEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SKF 80 273,33 21.866,40 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:51:50

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - SKF SKF 80 450,00 36.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:35:36

VANGUARDA 21.543.743/0001- 18/07/2021 - JOGO DE UNIVERSAL 80 273,00 21.840,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:24:12 ROLAMENTOS

PNEUS LTDA DA RODA

DIANTEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0051 - TENCIONADOR DA CORREIA DENTADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 100 120,00 12.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:52:37

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - ZEM ZEM 100 145,00 14.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:36:19

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - TENCIONADOR UNIVERSAL 100 119,12 11.912,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:24:31 DA CORREIA

PNEUS LTDA DENTADA

LOTE 0006 - ITEM 0052 - CORREIA POLI V

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL GUEITY 100 70,00 7.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:53:21

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - CONTINENTAL CONTINENTAL 100 70,00 7.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:36:58

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CORREIAPOLIV  UNIVERSAL 100 69,12 6.912,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:24:57

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0053 - ROLAMENTO DA CORREIA POLI V

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SKF 100 66,66 6.666,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:53:46

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - ZEM ZEM 100 66,66 6.666,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:37:29

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ROLAMENTO DA UNIVERSAL 100 66,00 6.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:25:16 CORREIA POLI'V

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0054 - SETOR DE DIREQAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 100 1.775,00 177.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:54:58

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - TRW TRW 100 2.900,00 290.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:38:13

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - SETOR DE UNIVERSAL 100 1.774,12 177.412,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:25:44 DIREGAO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0055 - CATALIZADOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 100 1.083,00 108.300,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:56:26

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MASTRA MASTRA 100 1.600,00 160.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:39:04

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CATALIZADOR UNIVERSAL 100 1.083,00 108.300,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:26:12

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0056 - SONDA LAMBOA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NAC 100 223,33 22.333,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 14:56:54

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - THE THE 100 350,00 35.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:39:39

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - SONDA LAMBOA  UNIVERSAL 100 223,00 22.300,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:26:34

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0057 - JOGO DE LAMPADAS DOS FAROIS E LANTERNAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PHILIPS 500 115,00 57.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:07:14

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - PHILIPS PHILIPS 500 115,00 57.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:40:15

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - JOGO DE UNIVERSAL 500 114,12 57.060,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:26:58 LAMPADAS DOS

PNEUS LTDA FAROIS E

LANTERNAS

LOTE 0006 - ITEM 0058 - ELEMENTO FILTRANTE PARA FILTRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TECFIL 100 28,33 2.833,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:07:44

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - WEG WEG 100 45,00 4.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:42:01

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ELEMENTO UNIVERSAL 100 28,00 2.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:27:22 FILTRANTE PARA

PNEUS LTDA FILTRO

LOTE 0006 - ITEM 0059 - FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA MOTOR DE INGNICAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TECFIL 250 25,00 6.250,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:08:29

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - METAL LEVE METAL LEVE 250 55,00 13.750,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:42:34

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - FILTRO DE TEC-FIL 250 25,00 6.250,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:27:40 COMBUSTIVEL

PNEUS LTDA PARA MOTOR DE

INGN

LOTE 0006 - ITEM 0060 - ROLAMENTO ROLETE CILINDRICO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SKF 200 194,00 38.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:08:59

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - SKF SKF 200 250,00 50.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:43:11

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ROLAMENTO UNIVERSAL 200 193,12 38.624,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:28:04 ROLETE

PNEUS LTDA CILINDRICO

LOTE 0006 - ITEM 0061 - CUBO DA RODA TRASEIRA PARA VEICULO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL COFAP 200 199,33 39.866,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:10:03

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - HIPER FREIO HIPER FREIO 200 280,00 56.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:43:42

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CUBO DARODA  UNIVERSAL 200 199,00 39.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:28:30 TRASEIRA PARA

PNEUS LTDA VEICULO

LOTE 0006 - ITEM 0062 - BUCHA DA BORRACHA BARRA ESTABILIZADOR DIREITO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
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AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 300 31,66 9.498,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:10:36
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 300 600,00 180.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:45:42
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUCHA DA UNIVERSAL 300 30,60 9.180,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 23:28:53 BORRACHA
PNEUS LTDA BARRA
ESTABILIZADOR
DI
LOTE 0006 - ITEM 0063 - BUCHA DE BORRACHA PARA ESTERILIZADOR ESQUERDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 250 31,66 7.915,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:11:02
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 250 600,00 150.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:45:34
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUCHA DE UNIVERSAL 250 30,60 7.650,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 23:29:22 BORRACHA
PNEUS LTDA PARA
ESTERILIZADOR
ESQ
LOTE 0006 - ITEM 0064 - MANCAL COM ROLAMENTO INCORPORADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL MIBA 200 175,00 35.000,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:12:00
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - SKF SKF 200 380,00 76.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:46:26
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - MANCAL COM UNIVERSAL 200 174,12 34.824,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 23:29:43 ROLAMENTO
PNEUS LTDA INCORPORADO
LOTE 0006 - ITEM 0065 - LAMPADA 12V 60/55W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PHILIPS 400 27,66 11.064,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:12:36
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001- 18/07/2021 - PHILIPS PHILIPS 400 27,66 11.064,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:47:14
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LAMPADA 12V UNIVERSAL 400 27,00 10.800,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 23:30:02 60/55W
PNEUS LTDA
LOTE 0006 - ITEM 0066 - LAMPADA HALOGENIO 12V USO VEICULO AUTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PHILIPS 250 7,00 1.750,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:13:03
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - PHILIPS PHILIPS 250 7,00 1.750,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:48:18
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LAMPADA UNIVERSAL 250 7,00 1.750,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 88 23:31:24 HALOGENIO 12V
PNEUS LTDA USO VEICULO
AUTO
LOTE 0006 - ITEM 0067 - COIFA AMORTECEDOR SUSPENSAO DIANTEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PV 400 30,00 12.000,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:13:30
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - AUTHO MIX AUTHO MIX 400 55,00 22.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:48:53
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - COIFA UNIVERSAL 400 29,12 11.648,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 88 23:31:46 AMORTECEDOR
PNEUS LTDA SUSPENSAO
DIANTEIRA
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LOTE 0006 - ITEM 0068 - COXIM ELASTICO B. ESTAB. DIANTEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SAMPEL 250 33,33 8.332,50 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:14:18

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 250 98,00 24.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:49:23

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - COXIMELASTICO UNIVERSAL 250 33,00 8.250,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:32:17 B. ESTAB.

PNEUS LTDA DIANTEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0069 - BUCHA INF./MOLA SUSP. TRASEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 250 56,66 14.165,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:14:47

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 250 56,66 14.165,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:49:55

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUCHA UNIVERSAL 250 56,00 14.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:32:37 INF./MOLA SUSP.

PNEUS LTDA TRASEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0070 - COXIM SUP. DIR. FC. AMORT. S. DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SAMPEL 300 56,00 16.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:15:12

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 300 210,00 63.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:50:25

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - COXIM SUP. DIR.  UNIVERSAL 300 55,12 16.536,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:33:.01 FC. AMORT. S.

PNEUS LTDA DIANTEIRO

LOTE 0006 - ITEM 0071 - COXIM SUP. ESQ. FX. AMORT. S. DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL SAMPEL 300 56,00 16.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:15:34

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 300 210,00 63.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:50:58

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - COXIM SUP. UNIVERSAL 300 55,12 16.536,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:33:22 ESQ. FX. AMORT.

PNEUS LTDA S. DIANTEIRO

LOTE 0006 - ITEM 0072 - BUCHA ELASTICA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL AXIOS 250 24,00 6.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:15:57

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 250 55,00 13.750,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:51:30

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BUCHA UNIVERSAL 250 24,00 6.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:33:39 ELASTICA

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0073 - RADIADOR ARREFECIMENTO MOPTOS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL APC 50 660,00 33.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:16:21

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - VALEO VALEO 50 800,00 40.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:52:04

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - RADIADOR UNIVERSAL 50 659,12 32.956,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:34:23 ARREFECIMENTO

PNEUS LTDA MOPTOS
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LOTE 0006 - ITEM 0074 - BATENTE BORRACHA PARA AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL COFAP 250 33,33 8.332,50 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:16:43
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 250 55,00 13.750,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:52:38
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BATENTE UNIVERSAL 250 33,00 8.250,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 23:35:11 BORRACHA
PNEUS LTDA PARA
AMORTECEDOR
DIANTE
LOTE 0006 - ITEM 0075 - BATENTE BORRACHA PARA AMORTECEDOR TRASEIRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL COFAP 250 68,33 17.082,50 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:17:14
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - MOBEZANE MOBEZANE 250 120,00 30.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:53:17
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BATENTE UNIVERSAL 250 68,00 17.000,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 23:35:32 BORRACHA
PNEUS LTDA PARA
AMORTECEDOR
TRASEI
LOTE 0006 - ITEM 0076 - TIRANTE FIX BARRA ESTABIL. DIANTEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 80 260,00 20.800,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:17:39
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NEW PARTS NEW PARTS 80 260,00 20.800,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:53:55
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - TIRANTE FIX UNIVERSAL 80 259,12 20.729,60 Sim
COMERCIO DE PECAS 88 23:35:58 BARRA ESTABIL.
PNEUS LTDA DIANTEIRA
LOTE 0006 - ITEM 0077 - BRACO OSCILANTE ESQ. SUSP. DIANTEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 100 160,00 16.000,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:18:07
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 100 190,00 19.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:54:24
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BRACO UNIVERSAL 100 159,12 15.912,00 Sim
COMERCIO DE PEGAS 88 23:36:25 OSCILANTE ESQ.
PNEUS LTDA SUSP.
DIANTEIRA
LOTE 0006 - ITEM 0078 - BRACO OSCILANTE DIR SUP DIANTEIRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL NAKATA 100 160,00 16.000,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:18:40
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 100 190,00 19.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:54:57
VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BRACO UNIVERSAL 100 159,12 15.912,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 88 23:36:45 OSCILANTE DIR
PNEUS LTDA SUP DIANTEIRO
LOTE 0006 - ITEM 0079 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA N
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL FORTLUZ 100 176,66 17.666,00 Sim
COMERCIO DE PECAS 41 15:19:26
NAUTICAS EIRELI
COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORT IMPORT 100 280,00 28.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 17:55:34
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VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LANTERNA UNIVERSAL 100 176,00 17.600,00 Sim

COMERCIO DE PEGCAS 88 23:37:21 TRASEIRA

PNEUS LTDA DIREITAN

LOTE 0006 - ITEM 0080 - LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA N

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL FORTLUZ 50 176,66 8.833,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:19:54

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - IMPORT IMPORT 50 280,00 14.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:56:38

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - LANTERNA UNIVERSAL 50 176,00 8.800,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:37:43 TRASEIRA

PNEUS LTDA ESQUERDA N

LOTE 0006 - ITEM 0081 - COMANDO O=INDIC COMBUSTIVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 100 385,00 38.500,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:20:24

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - DS DS 100 385,00 38.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:57:12

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - COMANDO UNIVERSAL 100 384,12 38.412,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:38:11 O=INDIC

PNEUS LTDA COMBUSTIVEL

LOTE 0006 - ITEM 0082 - ATUADOR HIDRAULICO EMBREAGEM N DOBLO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 100 376,66 37.666,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:22:06

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - TRW TRW 100 580,00 58.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:57:49

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ATUADOR UNIVERSAL 100 376,00 37.600,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:38:55 HIDRAULICO

PNEUS LTDA EMBREAGEM N

DOBLO

LOTE 0006 - ITEM 0083 - BOMBA HIDRAULICA EMBREAGEM N DOBLO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL MIRADOR 100 816,66 81.666,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:22:30

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - LUK LUK 100 900,00 90.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:58:36

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BOMBA UNIVERSAL 100 816,00 81.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:39:19 HIDRAULICA

PNEUS LTDA EMBREAGEM N

DOBLO

LOTE 0006 - ITEM 0084 - BICO INJETOR COMBUSTIVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 200 193,33 38.666,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:23:31

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MEGA BRASIL MEGA BRASIL 200 193,33 38.666,00 Sim

AMARAL LTDA 02 17:59:25

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BICO INJETOR UNIVERSAL 200 193,00 38.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:39:40 COMBUSTIVEL

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0085 - CONJUNTO ARTICU

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 100 426,66 42.666,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:23:57

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - NAKATA NAKATA 100 426,66 42.666,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:00:26

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CONJUNTO UNIVERSAL 100 426,00 42.600,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:40:07 ARTICU

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0086 - PRATO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL CNH 80 35,00 2.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:24:22

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - NEW PARTS NEW PARTS 80 35,00 2.800,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:01:06

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PRATO UNIVERSAL 80 35,00 2.800,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 23:40:36

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0087 - ..COIFA AMORTECEDOR SUSPENSAO DIANTEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL PV 150 32,00 4.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:24:44

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - AUTHO MIX AUTHO MIX 150 49,00 7.350,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:01:40

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - ..COIFA UNIVERSAL 150 32,00 4.800,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:40:51 AMORTECEDOR

PNEUS LTDA SUSPENSAO

DIANTEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0088 - PALHETA LIMPADOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL ORIGINAL 200 90,00 18.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:25:09

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - BOSCH BOSCH 200 180,00 36.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:02:12

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - PALHETA UNIVERSAL 200 89,12 17.824,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:41:10 LIMPADOR

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0089 - BOMBA COMANDO H

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL MIRADOR 100 950,00 95.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:25:34

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - EURO EURO 100 1.500,00 150.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:02:46

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BOMBA UNIVERSAL 100 949,00 94.900,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:41:31 COMANDO H

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0090 - CABO FLEXIVEL FREIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL INDOFLEX 100 42,66 4.266,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:25:58

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - TRW TRW 100 80,00 8.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 18:03:12

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - CABO FLEXIVEL UNIVERSAL 100 42,00 4.200,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 23:44:19 FREIO

PNEUS LTDA

LOTE 0006 - ITEM 0091 - BATERIA 90 AMPERES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AP DASILVA 32.204.121/0001-  18/07/2021 - ORIGINAL TUDOR 200 671,66 134.332,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:26:46

NAUTICAS EIRELI
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COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - AMERICA AMERICA 200 800,00 160.000,00 Sim
AMARAL LTDA 02 18:04:02

VANGUARDA 21.543.743/0001-  18/07/2021 - BATERIA 90 UNIVERSAL 200 671,00 134.200,00 Sim
COMERCIO DE PEGCAS 88 23:44:45 AMPERES
PNEUS LTDA

LOTE 0007 - ITEM 0001 - PNEU 175/65 R 14

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  13/07/2021 - PASSEIO RADIAL FIRESTONE 400 333,68 133.472,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 00:18:15

PNEUS LTDA

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  16/07/2021 - ORIGINAL X-BRI 400 338,33 135.332,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:33:35

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - SUMITOMO SUMITOMO 400 440,00 176.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:24:47

LOTE 0007 - ITEM 0002 - PNEU 175/70 R 13

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  13/07/2021 - PASSEIO RADIAL CONTINENTAL 50 278,65 13.932,50 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 00:21:02

PNEUS LTDA

AP DASILVA 32.204.121/0001-  16/07/2021 - ORIGINAL X BRI 50 278,66 13.933,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:34:16

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHA E  11.540.305/0001-  18/07/2021 - DUNLOP DUNLOP/ 50 430,00 21.500,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:26:57 SUMITOMO

LOTE 0007 - ITEM 0003 - PNEU 175/70 R 14

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  13/07/2021 - PASSEIO RADIAL  CONTINENTAL 400 349,64 139.856,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 00:23:12

PNEUS LTDA

AP DASILVA 32.204.121/0001-  16/07/2021 - ORIGINAL X BRI 400 349,66 139.864,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:34:40

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - DUNLOP DUNLOP/ 400 490,00 196.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:27:56 SUMITOMO

LOTE 0007 - ITEM 0004 - PNEU 90/90 R 18

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  13/07/2021 - PARA MOTOS MAGGION 50 185,33 9.266,50 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 00:24:48

PNEUS LTDA

AP DASILVA 32.204.121/0001-  16/07/2021 - ORIGINAL X-BRI 50 185,33 9.266,50 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:36:26

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - DAKA LEVORIN DAKA LEVORIN 50 185,33 9.266,50 Sim

AMARAL LTDA 02 16:29:10

LOTE 0007 - ITEM 0005 - PNEU 120/80 R 18

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  13/07/2021 - PARA MOTOS MAGGION 50 356,98 17.849,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 00:26:33

PNEUS LTDA

AP DA SILVA 32.204.121/0001-  16/07/2021 - ORIGINAL X-BRI 50 360,00 18.000,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:37:03

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHA E  11.540.305/0001-  18/07/2021 - MAGION MAGION 50 360,00 18.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:30:23

LOTE 0007 - ITEM 0006 - PNEU 205/65 R 15

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001- 13/07/2021 - PASSEIO RADIAL BRIDGESTONE 30 420,64 12.619,20 Sim

COMERCIO DE PECAS 88 00:28:13

PNEUS LTDA
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AP DASILVA 32.204.121/0001-  16/07/2021 - ORIGINAL X BRI 30 421,66 12.649,80 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:37:30

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHA E 11.540.305/0001- 18/07/2021 - DUNLOP DUNLOP/ 30 600,00 18.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:31:21 SUMITOMO

LOTE 0007 - ITEM 0007 - ..PNEU 175/65 R 14

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  13/07/2021 - PASSERIO FIRESTONE 30 346,30 10.389,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 00:30:06 RADIAL

PNEUS LTDA

AP DASILVA 32.204.121/0001-  16/07/2021 - ORIGINAL X BRI 30 347,33 10.419,90 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:37:53

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE 11.540.305/0001-  18/07/2021 - SUMITOMO SUMITOMO 30 440,00 13.200,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:31:59

LOTE 0007 - ITEM 0008 - PNEU 205/65 R 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  13/07/2021 - PASSEIO RADIAL  GENERAL 30 429,00 12.870,00 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 00:31:57

PNEUS LTDA

AP DASILVA 32.204.121/0001-  16/07/2021 - ORIGINAL X BRI 30 429,00 12.870,00 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:38:48

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - DUNLOP DUNLOP/ 30 800,00 24.000,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:32:45 SUMITOMO

LOTE 0007 - ITEM 0009 - PNEU 205/75 R 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

VANGUARDA 21.543.743/0001-  13/07/2021 - PASSEIO GENERAL 30 471,66 14.149,80 Sim

COMERCIO DE PEGAS 88 00:35:25 UTILITARIO

PNEUS LTDA

AP DASILVA 32.204.121/0001-  16/07/2021 - ORIGINAL X BRI 30 471,66 14.149,80 Sim

COMERCIO DE PECAS 41 15:39:08

NAUTICAS EIRELI

COMERCIAL ROCHAE  11.540.305/0001-  18/07/2021 - SEMPERIT SEMPERIT/ 30 995,00 29.850,00 Sim

AMARAL LTDA 02 16:34:01 CONTINENTAL

Fornecedores divulgados.
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